
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

عقد١٣٣

قرا١٠١
جمع١١٠

جمع١٥٣

خدم١٢٦

نفس١٠١

الثقافة الإسلامية  

التوحيد

القرآن الكريم ١
مقدمة إلى علم الإجتماع 

المجتمع السعودي

الرعاية الإجتماعية 

علم النفس العام
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١٠١٥--١١٠٥
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الأربعاء 
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الثلاثاء 
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الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
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الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
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المبنىالغرفة
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٠٠١SR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طلاب   (١جمع٠١-١٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا١٥١
نحو١٠٥

ترخ١٠١

جمع١٥٢

جمع١١٣

نفس١٥٩

الفقه

القرآن الكريم ٢
النحو

السيرة النبوية

المدخل إلى علم الإنسان 

الفكر الإجتماعي 

علم النفس الاجتماعي 

١٣٨٤٦

٢٠٧٣٠
٢٠٧٣٨

٢١٠٠٦

٢١١٥٩

٢١٢٢٨

٢١٣٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
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٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠١) الرزمة  
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١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
جمع٣٦٣

جمع١٢١

جمع٢١٠

جمع٢١١

القرآن الكريم ٣
التغير الاجتماعي 

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

مناهج البحث الإجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

٢٠٧٠٦
٢١١٥٧

٢١٢٩٩

٢١٣١١

٢١٣٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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٠٠٢SR
٠٠٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
جمع٣٦٣

جمع١٢١

جمع٢١٠

جمع٢١١

القرآن الكريم ٣
التغير الاجتماعي 

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

مناهج البحث الإجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

٢٠٧٠٦
٢١٩٩٢

٢١٩٩٣

٢١٩٩٤

٢١٩٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦٠
٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠
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الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نحو٢٠٩

جمع٣٢٢

جمع٣١١

جمع٢١٣

جمع٣١٢

القرآن الكريم ٤
التدريبات اللغوية

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

علم اجتماع الرياضة

علم اجتماع السكان

علم اجتماع الإتصال  والتواصل
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الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٤

٢
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١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٢٢١

جمع٢٢٤

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

جمع٢١٢

النظريات الإجتماعية 

استخدام برامج التحليل الكيف

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)
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١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
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١٢٣٠--١٣٢٠
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٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠
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١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠١) الرزمة  
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١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٢١٢

جمع٢٢٤

جمع٢٢١

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية
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الخميس
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الأربعاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣١٨

جمع٤٢٤

جمع٢٢٢

جمع٣٠٥

جمع٣٢٠

جمع٣١٣

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

الإسلام   والمجتمع

الحزم الإحصائية  في البحو

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الأسري 

٢١١٥٣

٢١١٧٢

٢١١٧٦

٢١١٩٥

٢١٢٨٤

٢١٣٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣١٣

جمع٣٠٥

جمع٢٢٢

جمع٣٢٠

جمع٣١٨

جمع٤٢٤

علم الإجتماع  الأسري 

علم الاجتماع  الصناعي

الحزم الإحصائية  في البحو

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

الإسلام   والمجتمع

٢١١٦٢

٢١٢١٥

٢١٢٧٩

٢١٣١٧

٢١٣٢١

٢١٣٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣٣١

جمع٤١٨

جمع٤١٤

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٣١٠

تصميم البحوث الإجتماعية 

الإقتصاد  والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

علم الاجتماع  التربوي

٢١٢١٧

٢١٢٣٣

٢١٢٣٧

٢١٢٧٠

٢١٣١٦

٢١٣٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٣٣١

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٤١٤

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

تصميم البحوث الإجتماعية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

٢١١٢١

٢١١٨٧

٢١٢٦١

٢١٣٢٠

٢١٣٤٧

٢١٣٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣٣١

جمع٤١٤

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٣٣٤

جمع٣٢٣

تصميم البحوث الإجتماعية 

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

التنشئة الأسرية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

٢١١١٠

٢١١١٣

٢١٢٧٨

٢١٣٠٢

٢١٣٣٣

٢١٣٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠٣) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٣

جمع٤٢٣

جمع٤٠٦

جمع٣١٤

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

التوجيه المهني والوظيفي

حلقة بحث نظري

علم اجتماع الضبط والقانون

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

٢١١١٥

٢١١٣٠

٢١١٥٢

٢١١٩٨

٢١٢٢٢

٢١٣٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٤

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٦

جمع٤٠٣

جمع٣٣٥

جمع٤٠٦

جمع٣١٤

جمع٤٢٣

السياسة الإجتماعية 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

الإشراف  الإجتماعي 

حلقة بحث نظري

علم اجتماع الضبط والقانون

التوجيه المهني والوظيفي

٢١٢٠٣

٢١٢٤٠

٢١٢٥٦

٢١٢٧٥

٢١٣٣٦

٢١٣٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

جمع٤٢٠

جمع٤٠٧

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

حلقة بحث تطبيقي

الإرهاب  والعنف

٢١١١٤

٢١١٤٩

٢١١٦١

٢١٢٧٤

٢١٢٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٧

جمع٤٢٠

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

الإرهاب  والعنف

حلقة بحث تطبيقي

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

٢١١٠٤

٢١١٣٦

٢١١٤٢

٢١١٤٨

٢١٣١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٤

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢١٢٩٦تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر-طلاب  (١جمع١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه٣٠٠

جمع٤٠٥

ترب٣٥١

جمع٤٣٢

ترب٤٦٠

ترب٤٠٠
جمع٣٢٨

ترب٣٥٤

جمع٤٧٤

جمع٢٠٤

جمع٢٥٢

جمع٣٢٦

جمع٣١٥

جمع٣٥٧

جمع٣٥٨

جمع٤١٧

جمع٣٢٤

الفقه

علم الاجتماع  الديني

المناهج وطرق التدريس

قاعة بحث

تربية عملية

طرق التدريس الخاصة
التدريب الميداني

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

تدريب ميداني

علم الاجتماع  البدوي والريفي

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

اجتماعي وثقافي

علم الاجتماع  عند ابن خلدون

علم اجتماع البيئة

علم الاجتماع  الحضري

نصوص ومصطلحات إنجليزية

نماذج العمل مع المجتمعات

١٣٧٣٧

٢١١١٧

٢١١٦٦

٢١١٨٢

٢١٢٤٤

٢١٢٥٨
٢١٢٧٢

٢١٢٨٢

٢١٣٥٥

٢٢٦٣٣

٢٢٦٣٤

٢٢٦٣٥

٢٢٦٣٩

٢٢٦٤١

٢٢٦٥٠

٢٢٦٥٣

٢٢٦٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣
٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
غير محدد المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   خطة الاجتماع  والخدمة القديمة (١جمع٠٠-٩٩٩

٢

٢

٢

٢

٦

١
٣

٢

٦

٣

٢

٣

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC١٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣٢٤

جمع٣٣٣

جمع٣٢١

جمع٣١٩

جغر٢٢٠

ترب٢٥٢

نماذج العمل مع المجتمعات

خدمة الجماعة

مجال الأسرة  والطفولة

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

جغرافية المملكة

تقنيات التعليم

٢٢٦٥٦

٢٢٦٥٧

٢٢٦٥٨

٢٢٦٥٩

٢٢٦٦٠

٢٢٦٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
غير محدد المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   خطة الاجتماع  والخدمة القديمة (١جمع٠٠-٩٩٩

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

٥٩ مجموع الوحدات


